
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ – PB 

(CASA ANTONIO ANDRADE DE FREITAS) 
 

 

Rua Pe. Jerônimo Munhoz Martins, Nº 185 – Centro – CEP: 58.830-000. 
C.N.P.J. (M.F.) 01.633.342/0001-01 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº. 008/2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, para o cargo em comissão de Assessor(a) de Apoio 

Administrativo da Câmara Municipal de Jericó-PB, regularmente inscrita no 

CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, a Sra. ANA MARIA NEVES DE FRANÇA 

SOUSA, portadora do CPF de nº 573.832.784-53, para que a mesma 

desempenhe todas as funções inerentes ao seu cargo. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 01 de 

Abril de 2024. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 01 DE ABRIL DE 2024. 

 

Augusto Barbosa de Sousa Neto 

Presidente 
 


